
ZARZĄDZENIE NR 11..2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 9 stycznia 2019 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty 
budowlane o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, tj. 
kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.)

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2018r.  poz. 1968 ze zm.) w celu zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców 
w procesie udzielania zamówień publicznych oraz przestrzegania zasad celowego, racjonalnego i oszczędnego 
wydatkowania środków publicznych zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 65.2014 Wójta Gminy Grębocice z dnia 23 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad 
udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane o wartości nie przekraczającej 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, tj. kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1968 ze zm.) , wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dla zamówień wskazanych w § 2 ust. 1 podstawą udzielenia zamówienia jest umowa. Jeżeli 
wartość zamówienia dla usług i robót budowlanych jest równa lub większa niż 5 000 zł netto oraz dla 
dostaw 10 000 zł netto umowa powinna być sporządzona w formie pisemnej lub elektronicznej 
podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Umowa sporządzana jest przez pracownika 
merytorycznie odpowiedzialnego za realizację zamówienia, kontrasygnowana przez Skarbnika Gminy 
i akceptowana (podpisana) przez Wójta Gminy.”;

2) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Skarbnik Gminy każdorazowo potwierdza zabezpieczenie środków finansowych na realizację 
określonych zamówień, odpowiada za warunki i terminy płatności od dnia otrzymania dokumentu 
stanowiącego podstawę dokonania zapłaty.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 59B4206E-A73E-423F-ABCB-B4767E2EB537. Podpisany Strona 1




